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Y

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: GRAN PRIX CENTRO ITALIA 2021 ESANATOGLIA Classe: XCO NAZ

Società Organizzatrice: A.S.D. SUPERBIKE TEAM Data: 24/04/2021

Categoria : Svoltasi a: ESANATOGLIA

Tempo: 01:01:18 Km: Media:   

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 301 JU

2 336 JU

3 302 JU

4 334 JU

5 303 JU

6 330 JU

7 304 JU

8 308 JU

9 306 JU

10 305 JU

11 307 JU

12 314 JU

13 313 JU

14 323 JU

15 326 JU

16 321 JU

17 310 JU

18 309 JU

19 332 JU

20 316 JU

21 318 JU

22 329 JU

23 338 JU

24 312 JU

25 311 JU

26 319 JU

27 324 JU

28 317 JU

29 325 JU

30 320 JU

31 322 JU

32  

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 1

ASCARI MATTEO

Esposto alle Ore  09:48

     

10032979374 A073733 GALASSI EDOARDO  SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM

10034195110 A094020 PLEVANI RICCARDO  CERRANO BIKE LAND

10030825368 A002985 MARINELLI DIEGO  SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM

10093962466 A125641 DI TIZIO MATTEO  CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

10032512259 A061232 MASTRANGELO INDO 1 GIRO CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

10076834993 A119553 CAMAIONE JARNO  D'ASCENZO BIKE

10029330154 801875T VALSERIATI PIETRO  A.S.D TEAM STEFANA BIKE

10033122551 A077155 RINELLA GABRIELE  CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

10105373609 A197891 SCORZA MARCO  CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

10104229211 A197650 PISICCHIO DARIO  POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"

10030812234 A002183 STOPPONI SIRO  BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10032320582 A056352 CERASA LUCA  TEAM BIKE TERENZI

10030893167 A006829 DELLA MEA ASSI  JAM'S BIKE TEAM BUJA

10030665118 991722P BIANCHINI LORENZO  A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA

10033018275 A074784 MARINELLI GABRIELE  SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM

991426F SANETTI DANILO  TUSCIA BIKE

10053340078 A112966 NESI FEDERICO  A.S.D. TEAM SIENA BIKE

 LUGAGNANO OFF ROAD

A133105 DEL VECCHIO EDOARDO  CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

992106Q CAROSI GABRIELE  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

 ELBA BIKE

BASSANI GABRIELE  

A069933

A207873 FEOLA DANIELE

BOSCHI TOMMASO

10030668249

987314J

10030661579

A204739 IZZO FABIO  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

10032834379

CROSS COUNTRY

T. Gara

Junior

37 32 31

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

POLISPORTIVA MORROVALLESE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM

ASD ROCK BIKE TEAM

CYCLING CAFE' RACING TEAM

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

CYCLING CAFE' RACING TEAM

LE MARMOTTE LORETO

04:54

Giudice di Arrivo

RINALDONI DAVIDA121755

A139261 BAUR FILIPPO  

 

A021151

10058253433

10074201041

10030718971

10030719274

10052307737

10107832355

10032520747

10031238125

10108084555

10108438405

10030623082

10076962814

996984C

997007M

A102982

A205796

A061409

FERRI TOMMASO

COSSETTO CHRISTIAN

GIUSEPPETTI GABRIELE

BIAGI LORENZO

PITTONI ALESSANDRO

FIOCCHI LUCA

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155970

n° Gara Cod. Reg.

09 0801


